



CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CNPJ: 27.964.923/0001-10

NOTA DE EMPENHO

| | | |
|------------------------------|----------------------|--------------|
| FONTE DE RECURSO | Nº DO EMPENHO/TIPO | RECURSO |
| 1500 Impostos e Transferênci | 000045/23 Estimativa | Orçamentário |

| | | |
|-------------------------------|------------------------|--------------|
| ORGÃO | UNIDADE ORÇAMENTÁRIA | COD. DESPESA |
| 01 CAMARA MUNIC.DE VASSOURAS. | 02 Administração Geral | 10 |

DOTAÇÃO 04.122.0002.2.003.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

CREADOR TEL 24421970
5645 DORABELA PADARIA, LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA-ME CIDADE VASSOURAS RJ
CNPJ/CPF 13.724.530/0001-24

ENDEREÇO AV EXPEDICIONARIO OSWALDO DE ALMEIDA R

| | | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|----------|------------|
| LICITAÇÃO | NÚMERO | CONTRATO | PROC.COMPR | EMIÇÃO | VENCIMENTO |
| Dispensa por Limite | | | 733 | 02.02.23 | 30.12.23 |

| | | | |
|--------------|----------------|------------------|-------------|
| VALOR ORÇADO | SALDO ANTERIOR | VALOR DO EMPENHO | SALDO ATUAL |
| 400.000,00 | 260.661,84 | 45.934,20 | 214.727,64 |

| ITEM | QUANTIDADE | UNID. | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|------------|-------|--|----------------|-------------|
| 1 | 144 | 1 | Bolos simples sem cobertura 500g | 12,9000 | 1.857,60 |
| 2 | 72 | 1 | Leite integral 1 litro | 7,5000 | 540,00 |
| 3 | 90 | 1 | Manteiga 200 gramas | 12,9000 | 1.161,00 |
| 4 | 90 | 1 | Pão tipo frances (50gr) por kg | 15,9900 | 1.439,10 |
| 5 | 90 | 1 | Pão tipo frances com parmesão ou gergelim (25gr) KG | 34,9900 | 3.149,10 |
| 6 | 108 | 1 | Salgados tipo festa (KG), Salgadinhos sortidos fritos | 59,9900 | 6.478,92 |
| 7 | 18 | 1 | Bolinho de aipim com carne kg | 29,9000 | 538,20 |
| 8 | 18 | 1 | Quibe kg | 29,9000 | 538,20 |
| 9 | 18 | 1 | Pão de batata com queijo e presunto | 39,9900 | 719,82 |
| 10 | 18 | 1 | Pão de batata com frango | 39,9900 | 719,82 |
| 11 | 18 | 1 | Pão de batata mini hanburger | 39,9900 | 719,82 |
| 12 | 18 | 1 | Pão de batata com linguiça | 39,9900 | 719,82 |
| 13 | 18 | 1 | Pão de batata com calabresa | 39,9900 | 719,82 |
| 14 | 18 | 1 | Pão de batata com peito de peru | 39,9900 | 719,82 |
| 15 | 18 | 1 | Folhado de banana | 44,9000 | 808,20 |
| 16 | 18 | 1 | Rabanada | 34,9000 | 628,20 |
| 17 | 18 | 1 | Esfirra | 29,9000 | 538,20 |
| 18 | 18 | 1 | Empada de frango | 29,9000 | 538,20 |
| 19 | 18 | 1 | Sonho de creme | 32,9000 | 592,20 |
| 20 | 18 | 1 | Sonho com doce de leite | 32,9000 | 592,20 |
| 21 | 18 | 1 | Pão de batata com salame | 39,9900 | 719,82 |
| 22 | 18 | 1 | Pão de batata com queijo | 39,9900 | 719,82 |
| 23 | 18 | 1 | Pão de batata com misto | 39,9900 | 719,82 |
| 24 | 45 | 1 | Queijo tipo mussarela | 74,9900 | 3.374,55 |
| 25 | 45 | 1 | Presunto cozido sem gordura | 39,9900 | 1.799,55 |
| | | | | TOTAL GERAL | |

EMITIDO POR

ORDENADOR DE DESPESA



CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CNPJ: 27.964.923/0001-10

NOTA DE EMPENHO

| | | |
|------------------------------|----------------------|--------------|
| 1500 Impostos e Transferênci | 000045/23 Estimativa | Orçamentário |
|------------------------------|----------------------|--------------|

| | | |
|-------------------------------|------------------------|----|
| 01 CAMARA MUNIC.DE VASSOURAS. | 02 Administração Geral | 10 |
|-------------------------------|------------------------|----|

DOTAÇÃO 04.122.0002.2.003.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

CREADOR 5645 DORABELA PADARIA,LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA-ME TEL 24421970 CIDADE VASSOURAS RJ

ENDEREÇO AV EXPEDICIONARIO OSWALDO DE ALMEIDA R CNPJ/CPF 13.724.530/0001-24

| | | | | | |
|---------------------|--|--|-----|----------|----------|
| Dispensa por Limite | | | 733 | 02.02.23 | 30.12.23 |
|---------------------|--|--|-----|----------|----------|

| | | | |
|--------------|----------------|------------------|-------------|
| VALOR ORÇADO | SALDO ANTERIOR | VALOR DO EMPENHO | SALDO ATUAL |
| 400.000,00 | 260.661,84 | 45.934,20 | 214.727,64 |

| ITEM | QUANTIDADE | UNID. | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|------------|-------|--|----------------|-------------|
| 26 | 27 | 1 | Peito de peru defumado | 69,9000 | 1.887,30 |
| 27 | 27 | 1 | Mortadela defumada | 34,9000 | 942,30 |
| 28 | 90 | 1 | Queijo tipo minas frescal | 54,9000 | 4.941,00 |
| 29 | 180 | 1 | Refrigerante sabores 2 litros guaraná | 11,5000 | 2.070,00 |
| 30 | 90 | 1 | Refrigerante sabores 2 litros cola | 12,9000 | 1.161,00 |
| 31 | 45 | 1 | Refrigerante sabores 2 litros cola zero | 12,9000 | 580,50 |
| 32 | 90 | 1 | Açúcar refinado pacote de 1 kg | 6,5000 | 585,00 |
| 33 | 63 | 1 | Pó de café torrado e moido pacote de 500g. | 29,9000 | 1.883,70 |
| 34 | 54 | 1 | Suco concentrado 500 ml sabor caju | 7,5000 | 405,00 |
| 35 | 54 | 1 | Suco concentrado 500 ml maracujá | 7,9000 | 426,60 |

TOTAL GERAL 45.934,20

Sávio Lenzi Maia
 Contador Mat.:01
 CRC/RJ:084.627/O-6

 EMITIDO POR

 ORDENADOR DE DESPESA